Giai thuong
hanh dong
vicong dong

HUMAN ACT PRIZE

Human Act Prize xin chuc mung

Cac sang kién
Vong chung két

STT | Ma du an

1 | HAP23 93

2 |HAP23 102

3 |HAP23 109

4 | HAP23 126

5 |HAP23 127

6 |HAP23 128

7 |HAP23 131

8 |HAP23 139

9 |HAP23 158

10 |HAP23 162

o A

Tén du an

H& trg bénh nhan ung thu
Cung Sen Vang két ndi yéu thuong

Tat dén bat y tuong

Canh tac l0a thong minh thich ing
véi bien do6i khi hau vuing PBSCL

GreenPlan

Du an nha an toan

Quy PTBV Six Senses Ninh Van
Bay

Nén tang x4 hoi thién nguyén

Két ndi sitc manh cong dong phong
tranh thién tai

Hope Foundation

lot vao

To chirc

Y hoc cong dong
Vietnam Airlines

Cong ty C6 phan Thuong mai BOO

Cong Ty C6 Phan Phan Bén Binh
bién

Cong Ty C6 Phan Traphaco

Quy HJ trg Phat trién Cong dong
Song bén viing

Khu Nghi Dudng Six Senses Ninh
Vian Bay

Ngan hang Thuong mai c¢6 phan
Quan bB6i (MBBank)

Quy cong dong phong tranh thién tai

Quy Hy vong
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HAP23 163

HAP23 166

HAP23 184

HAP23 191

HAP23 198

HAP23 208

HAP23 209

HAP23 210

HAP23 212

HAP23 214

HAP23 219

HAP23 221

HAP23 223

HAP23 235

HAP23 240

HAP23 250

HAP23 256

HAP23 258

FAS Angel
Quy LOAN (LOAN Stiftung)
Vi cude sbng tot dep hon

Siéu thi Mini Tét 0 dong
Thay doi ban chat nganh sira Viét
Nam trén nén tang phat trién bén

viing, vi suc khoe cong dong

Heo ¢4t MOMO

Net Zero Vinamilk

Du An Quy Sita Vuon Cao -
Vinamilk

Trai tim cho em

Du 4n thién thin

Khat Vong - Hanh trinh gieo nhiing
mua xanh

Nudi Em
Kinh Té Tuan Hoan Nhua

Teach For Viet Nam

Hanh dong Bom min Khic phuc hau

qua sau chién tranh tai Viét Nam

Ethnicity Vietnam - Chuyén Nguoi
Muén Nam Cii

Giai chay BIDV Run — phuong thtic
van dong thuc hi¢n hoat dong ASXH

sang tao, hiéu qua

Hanh Trinh T Trai Tim - Hanh
Trinh Lap Chi Vi bai

FAS Angel - Ho tro so ctru
Quy LOAN (LOAN Stiftung)

LOréal Vietnam

Cong ty C6 phan Vang bac da quy
Phu Nhuan (PNJ)

Cong Ty C6 Phan Tap Poan TH

MoMo

Cong Ty C6 Phan Sira Viét Nam
Cong Ty C6 Phan Sira Viét Nam
Téng cong ty Vién thong Viettel
Cong ty C6 phan IntelLife

Cong ty CP Xa hgi Khat Vong

Dy An Nuéi Em
(Hoang Hoa Trung)

Unilever Vietnam

Teach For Viet Nam

Tb chirc Vién trg Nhan dan Na Uy
(NPA) tai Viét Nam

Ethnicity Vietnam

Ngén hang TMCP Pau tu va Phat
trien Viét Nam — BIDV

Tap Poan Trung Nguyén Legend
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Du An M6 Hinh Néong Nghiép Tuan |Cong ty TNHH Dau Tu va phat trién

HAP23_264 Hoan 3f Dabaco Viét Nam chan nuobi gia cong
Cum Trang Trai Bo Stra Tap Trung
Ung Dung Cong Ngh¢ Cao Vé6i Quy o
HAP23_269 Trinh San Xuat Khép Kin Tuan Thu | Céng Ty C6 Phan Tap Boan TH
Muc Tiéu Phé,t Trién Bén Ving Cua
Lién Hop Quoc O Moi Linh Vuc
HAP23 157 Hcﬂsmh thai du an Nudi em Mdc Hé Asmh thai du an Nudi em Moc
- Chau Chau
HAP23 165 Nhém tir thién Fly To Sky Nhom tr thién Fly To Sky (Fly To

Sky Charity Organization)

HAP23 234 |Sang Kién Ung Thu Mudi Salt Cancer Initiative



