



Giải thưởng  
hành động  
vì cộng đồng  
HUMAN ACT PRIZE

Human Act Prize xin chúc mừng

# Các sáng kiến lọt vào Vòng chung kết

STT	Mã dự án	Tên dự án	Tổ chức
1	HAP23_93	Hỗ trợ bệnh nhân ung thư	Y học cộng đồng
2	HAP23_102	Cùng Sen Vàng kết nối yêu thương	Vietnam Airlines
3	HAP23_109	Tắt đèn bật ý tưởng	Công ty Cổ phần Thương mại BOO
4	HAP23_126	Canh tác lúa thông minh thích ứng với biến đổi khí hậu vùng ĐBSCL	Công Ty Cổ Phần Phân Bón Bình Điền
5	HAP23_127	GreenPlan	Công Ty Cổ Phần Traphaco
6	HAP23_128	Dự án nhà an toàn	Quỹ Hỗ trợ Phát triển Cộng đồng Sống bền vững
7	HAP23_131	Quỹ PTBV Six Senses Ninh Vân Bay	Khu Nghỉ Dưỡng Six Senses Ninh Vân Bay
8	HAP23_139	Nền tảng xã hội thiện nguyện	Ngân hàng Thương mại cổ phần Quân Đội (MBBank)
9	HAP23_158	Kết nối sức mạnh cộng đồng phòng tránh thiên tai	Quỹ cộng đồng phòng tránh thiên tai
10	HAP23_162	Hope Foundation	Quỹ Hy vọng

11	HAP23_163	FAS Angel	FAS Angel - Hỗ trợ sơ cứu
12	HAP23_166	Quỹ LOAN (LOAN Stiftung)	Quỹ LOAN (LOAN Stiftung)
13	HAP23_184	Vì cuộc sống tốt đẹp hơn	L'Oréal Vietnam
14	HAP23_191	Siêu thị Mini Tết 0 đồng	Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận (PNJ)
15	HAP23_198	Thay đổi bản chất ngành sữa Việt Nam trên nền tảng phát triển bền vững, vì sức khỏe cộng đồng	Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn TH
16	HAP23_208	Heo đất MOMO	MoMo
17	HAP23_209	Net Zero Vinamilk	Công Ty Cổ Phần Sữa Việt Nam
18	HAP23_210	Dự Án Quỹ Sữa Vươn Cao - Vinamilk	Công Ty Cổ Phần Sữa Việt Nam
19	HAP23_212	Trái tim cho em	Tổng công ty Viễn thông Viettel
20	HAP23_214	Dự án thiên thần	Công ty Cổ phần IntelLife
21	HAP23_219	Khát Vọng - Hành trình gieo những mùa xanh	Công ty CP Xã hội Khát Vọng
22	HAP23_221	Nuôi Em	Dự Án Nuôi Em (Hoàng Hoa Trung)
23	HAP23_223	Kinh Tế Tuần Hoàn Nhựa	Unilever Vietnam
24	HAP23_235	Teach For Viet Nam	Teach For Viet Nam
25	HAP23_240	Hành động Bom mìn Khắc phục hậu quả sau chiến tranh tại Việt Nam	Tổ chức Viện trợ Nhân dân Na Uy (NPA) tại Việt Nam
26	HAP23_250	Ethnicity Vietnam - Chuyện Người Muôn Năm Cũ	Ethnicity Vietnam
27	HAP23_256	Giải chạy BIDV Run – phương thức vận động thực hiện hoạt động ASXH sáng tạo, hiệu quả	Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – BIDV
28	HAP23_258	Hành Trình Từ Trái Tim - Hành Trình Lập Chí Vĩ Đại	Tập Đoàn Trung Nguyên Legend

29	HAP23_264	Dự Án Mô Hình Nông Nghiệp Tuần Hoàn 3f Dabaco Việt Nam	Công ty TNHH Đầu Tư và phát triển chăn nuôi gia công
30	HAP23_269	Cụm Trang Trại Bò Sữa Tập Trung Ứng Dụng Công Nghệ Cao Với Quy Trình Sản Xuất Khép Kín Tuân Thủ Mục Tiêu Phát Triển Bền Vững Của Liên Hợp Quốc Ở Mọi Lĩnh Vực	Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn TH
31	HAP23_157	Hệ sinh thái dự án Nuôi em Mọc Châu	Hệ sinh thái dự án Nuôi em Mọc Châu
32	HAP23_165	Nhóm từ thiện Fly To Sky	Nhóm từ thiện Fly To Sky (Fly To Sky Charity Organization)
33	HAP23_234	Sáng Kiến Ung Thư Muối	Salt Cancer Initiative